
賛助金の受け取りについて 

 

〇受け取りの時間帯 

むなかた歯科医院    月・火・木・金 
              ９：００から１１：３０ 

             １５：００から１８：００ 
 
            水・土 

              ９：００から１１：３０ 
 
       ※ 昼休み及び、日・祝日は受け取り出来ません。 

 

学校（職員室・事務室） 月から金９：００から１６：００ 

       ※ 土日、祝日は受け取り出来ません。 

 

〇受け取りに際して 

 お名前を頂戴できれば幸いに存じます。 

領収証をお渡しいたします。 

 

〇その他 

 今後の予定につきましては、 

このホームページ「新校舎落成記念行事」に 

随時掲載をしておりますので、ぜひご覧ください。 


